COMUNE DI RUTINO

PROVINCIA DI SALERNO

Fax. 0974/830137 tel. 0974/830020

DETERMINA N. 187 DEL 02/11/2018

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA SCUOLA MATERNE E MEDIA -

RUTINO - CIG. N. CIG: Z682594D31

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

L'anno Duemiladiciotto , il giorno due del mese di novembre

IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI DEMOGRAFICI

PREMESSO:

che con l'apertura dell'anno scolastico 2018/2019 occorre provvedere all'acquisizione di materiale vario per la pulizia completa dei plessi scolastici presenti sul territorio comunale;

CONSIDERATA: la necessità di acquistare in tempi brevi i prodotti in parola da destinarsi ai plessi scolastici, per procedere alle pulizie necessarie;

RITENUTO:

assumere regolare impegno di spesa ai sensi del D.Lgs 267/2000, art. 183, per la somma complessiva di euro 489,98, distinta (sull'int. 04.02-1.03.01.05.000 cap. 1422/3 euro 300,00, e sull'interv. 04.02-1.03.01.02.000 cap. 1432 euro 189,98) del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2018 per l'Acquisto materiale di pulizia scuola Materna e Media di Rutino- con Fornitura da parte di MDL Distribuzione s.r.l. Via Tempitelle 13 Torchiara P.I. 051153800650-

VISTO:

- II Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali 18 agosto 2000, n. 267;
- Il vigente regolamento comunale di contabilità;
- La deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 17/03/2018 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2018/2020;

Per i motivi espressi in narrativa, qui integralmente richiamati e confermati,

DETERMINA

1) Di assumere impegno di spesa ai sensi di legge per l'importo complessivo di € 489.98 ripartito (sull'int. 04.02-1.03.01.05.000 cap. 1422/3 – euro 300.00, sull'int. 04.02-1.03.01.02.000 – euro 189,98), bilancio di previsione esercizio finanziario 2018, per l'Acquisto materiale di pulizia dei plessi scolastici presenti sul territorio comunale Scuola Materna, Elementare e Media- con Fornitura da parte di MDL Distribuzione s.r.l. Via Tempitelle 13 Torchiara P.I. 051153800650- CIG: Z682594D31;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Rosa Maria Cernelli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 153 comma 5^{D.Lgs.} 18 agosto 2000, n. 267;

APPONE

Il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

La copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti.

Nella residenza comunale 2/4/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Anna Rizzo

N. del registro delle

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determina è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente in data odierna e vi resterà per la durata di giorni quindici naturali e consecutivi.